Ursula Aaroe, Consul General de Suiza en la Repùblica
Dominicana y el Dr. Rubén Lulo Gitte, Sindico de Moca.

El Centro Comunal de El Mirador,

ubicado al filo de la frontera entre

Moca y La Vega, recibiô de la Consul

General de Suiza en el pais, Sra.

Ursula Aaroe, una donaciön de

ciento setenta y un mil pesos (RDS

171.000) para el desarrollo de sus

actividades. Esa suma fue recauda-

da en Suiza, en el transcurso de un

desayuno-almuerzo que con esos

fines, realizô la familia Hensch

Joaquin, en su residencia de Yverdon,

en ese pais.

La madré de Paula Joaquin de